KQGS拼装组合不锈钢水箱
KQGS Assembly Stainless Steel Water-tank
上海黄渡工业园
凯泉介绍
结构简介............... . .............................................................01
性能特点................ . ...................................................................01
订货注意事项............... .... ..................................................................02
安装使用.......... ...................................................................03

重量(kg)
序号 型号
容积
(m3)
长 宽 高
顶板
1段 2段 3段
底板
水箱 底座
1 KQGS-1 1 1000 1000 1000 1 1.2 ＼ ＼ 2 81 73
2 KQGS-2 2 2000 1000 1000 1 1.2 ＼ ＼ 2 139 131
3 KQGS-3 3 3000 1000 1000 1 1.2 ＼ ＼ 2 196 189
4 KQGS-4 4 2000 1000 2000 1 1.2 1.5 ＼ 2 710 131
5 KQGS-6 6 3000 1000 2000 1 1.2 1.5 ＼ 2 800 189
6 KQGS-8 8 2000 2000 2000 1 1.2 1.5 ＼ 2 835 203
7 KQGS-12 12 3000 2000 2000 1 1.2 1.5 ＼ 2 960 291
8 KQGS-16 16 4000 2000 2000 1 1.2 1.5 ＼ 2 1084 378
9 KQGS-18 18 3000 3000 2000 1 1.5 1.5 ＼ 2 1157 392
10 KQGS-20 20 5000 2000 2000 1 1.5 1.5 ＼ 2 1253 465
11 KQGS-24 24 4000 3000 2000 1.2 1.5 1.5 ＼ 2 1348 509
12 KQGS-30 30 5000 3000 2000 1.2 1.5 1.5 ＼ 2 1521 625
13 KQGS-36 36 6000 3000 2000 1.2 1.5 1.5 ＼ 2 1693 741
14 KQGS-40 40 5000 4000 2000 1.2 1.5 1.5 ＼ 2 1768 785
15 KQGS-45 45 5000 3000 3000 1.2 1.5 1.5 2 2 2019 625
16 KQGS-50 50 5000 5000 2000 1.2 1.5 1.5 ＼ 2 2015 945
17 KQGS-60 60 5000 4000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 2382 785
18 KQGS-75 75 5000 5000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 2567 945
19 KQGS-90 90 6000 5000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 2857 1119
20 KQGS-105 105 7000 5000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 3147 1294
21 KQGS-120 120 8000 5000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 3437 1468
22 KQGS-150 150 10000 5000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 4016 1817
23 KQGS-180 180 10000 6000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 4494 2122
24 KQGS-216 216 12000 6000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 5149 2529
25 KQGS-270 270 15000 6000 3000 1.5 1.5 1.5 2 2 6132 3140
水箱规格尺寸
 结构简介  订货注意事项
 性能特点
KQGS 系列不锈钢组合水箱选用优质SUS304不锈钢冷轧板冲压成型为标准块，经现场拼装组合，采